广东省交通运输工程造价事务中心文件

粤交造价 〔2019〕 42 号                签发人：王燕平

广东省交通运输工程造价事务中心关于国道
G207线遂溪岭北至雷州草黎段路面改造

工程投资估算审查情况的报告

广东省交通运输厅：

综合规划处转来《关于审查国道G207线遂溪岭北至雷州草

黎段路面改造工程、国道G323线云浮市腰古至迳口段路面改造工

程等3个建设项目费用的函》（粤交规划函〔2019〕102号）、《湛

江市交通运输局关于审批修国道G207线遂溪岭北至雷州草黎段

路面改造工程建设方案(修编)的请示》（湛交报〔2019〕108号）、

《国道G207线遂溪岭北至雷州草黎段路面改造工程建设方案》

 - 2 -

（2019年3月版）及《广东省公路事务中心关于国道G207线遂溪

岭北至雷州草黎段路面改造工程建设方案审查意见的报告》（粤

公计〔2019〕95号）收悉。报送建设方案投资估算采用概算形式

编制。

根据交通运输部《公路工程基本建设项目概算预算编制办

法》（JTGB06-2007）和省交通运输厅有关造价管理的补充规定，

结合粤公计〔2019〕95号等文件精神，按厅转来的“工程建设方

案报告”方案及工程数量，我事务中心对国道G207线遂溪岭北至

雷州草黎段路面改造工程投资估算（2019年3月版）进行审查。

报送项目建设方案投资估算为34769.62万元，经审查,核减

工程费用4954.42万元，核定国道G207线遂溪岭北至雷州草黎段

路面改造工程建设方案投资估算为29815.20万元，平均每公路公

里造价805.82万元。

附件：国道 G207 线遂溪岭北至雷州草黎段路面改造工程建

设方案投资估算审查意见

                 广东省交通运输工程造价事务中心

               2019 年 3 月 20 日